Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
AC Werkschakelaar Telergon
Productgroep: [73] Telergon
Uitvoering Uitermate goed geschikt als PV werkschakelaar
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
ZBK20PFH4A3 Werkschakelaar 3P 20A zwart /grijs rond 1 st. € 37,91
ZBK20PFH4A4 Werkschakelaar 4P 20A zwart /grijs rond 1 st. € 46,94
ZBK25PFH4A3 Werkschakelaar 3P 25A zwart /grijs rond 1 st. € 41,05
ZBK25PFH4A4 Werkschakelaar 4P 25A zwart /grijs rond 1 st. € 58,78
ZBK40PFH4A3 Werkschakelaar 3P 40A zwart /grijs rond 1 st. € 70,93
ZBK40PFH4A4 Werkschakelaar 4P 40A zwart /grijs rond 1 st. € 78,61
ZBK63PFLH4A3 Werkschakelaar 3P 63A zwart /grijs rond 1 st. € 86,62
ZBK63PFLH4A4 Werkschakelaar 4P 63A zwart /grijs rond 1 st. € 100,00
ZBK80PFLH4A3 Werkschakelaar 3P 80A zwart /grijs rond 1 st. € 124,54
ZBK80PFLH4A4 Werkschakelaar 4P 80A zwart /grijs rond 1 st. € 134,62
ZBK125PFLH4A3 Werkschakelaar 3P 125A zwart /grijs rond 1 st. € 171,13
ZBK125PFLH4A4 Werkschakelaar 4P 125A zwart /grijs rond 1 st. € 203,78
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144